ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы
от «_____»_____ 20____г.

     №___________/рд

г. Иркутск

О внесении изменений в решение Думы Иркутского районного муниципального образования от 30.06.2016г. № 25-188/рд  «О внесении дополнений в решение Думы Иркутского районного муниципального образования  от 26.11.2015г. № 16-121/рд  «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2016 год»
         В связи с допущенной технической ошибкой в решении Думы Иркутского районного муниципального образования от 30.06.2016г.             № 25-188/рд «О внесении дополнений в решение Думы Иркутского районного муниципального образования  от 26.11.2015г. № 16-121/рд  «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2016 год», руководствуясь решением Думы Иркутского районного муниципального образования от 24.09.2015г.  №14-107/рд «Об отдельных вопросах приватизации имущества Иркутского районного муниципального образования», руководствуясь ст.ст. 25, 53, 61, 62 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования
РЕШИЛА:

      1. Внести в Приложение к решению Думы Иркутского районного муниципального образования от 30.06.2016г. № 25-188/рд  «О внесении дополнений в решение Думы Иркутского районного муниципального образования  от 26.11.2015г. № 16-121/рд  «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2016 год» следующие изменения:

1) строку 4 изложить в следующей редакции «Идентификационный номер (VIN) отсутствует, год выпуска – 1988, цвет кузова – желтый, вид движения – гусеничный, паспорт самоходной машины и других видов техники – ВВ 524075, №двигателя – отсутствует, гос. номер – 0874 РР 38»;

2) строку 5 изложить в следующей редакции «Идентификационный номер (VIN) отсутствует, год выпуска – 1983, цвет кузова – синий, вид движения – колесный, паспорт самоходной машины и других видов техники – ВВ 524076, №двигателя – отсутствует, гос. номер – 2046 РР 38»;

3) в строке 6 слова «паспорт транспортного средства» заменить словами «паспорт самоходной машины и других видов техники».
        2. Аппарату Думы Иркутского районного муниципального образования внести информацию в оригинал решения, указанного в п. 1 настоящего решения.

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
      4. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские огни», разместить  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы  Иркутского районного муниципального образования по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности.
	Мэр  района

	Председатель Думы

	       Л.П. Фролов

	А. А. Менг

 №_______________________
 _____   ____________20____ г.